
Zápis ze zasedání kolejní rady 

Datum zasedání: 6.10.2024 

Místo konání: společenské prostory ŠAF 

Zapsala: Kateřina Dušková 

Přítomní: Jakub Parobek, Markéta Benešová, Kateřina Dušková, Pavel Nekuda, Aneta Rehanslová 

 

Program: 
1. Úklid společných prostor 

2. Vítání nováčků na koleji 

3. Rozplánování akcí 

4. Další zasedání, volná diskuze 

 

 1.  V minulých dnech proběhl úklid společných prostor, sepsání seznamu majetku studentů, který mají 

na koleji uložen. K roztřídění materiálu od starších studentů a douklizení proběhne v nejbližší době. 

 

 2. Dne 3.10. proběhlo vítání nováčků na koleji. Zde byly předány rady, sdělena pravidla a chod koleje. 

Akci považujeme za úspěšnou dle účasti a ohlasů.  

 

 3. Došlo k rozplánování kolejních akcí pro tento semestr a také po domluvě s paní kolejnou k určení 

datumu “ Sudů“. Jedná se o největší kolejní akci, proto budou započaty přípravy, aby vše proběhlo 

hladce a bez komplikací. 

 

 4. Ve volné diskuzi vyvstal návrh vytvoření skupiny pro domluvu na sportovních aktivitách a také 

návrhy nových aktivit které by v budoucnu mohly přibít do repertoáru kolejních akcí. V tomto semestru 

proběhne minimálně 1 další zasedání. 

 

 

 

 


